МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ЗААНЕ с?

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ. -ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №35»
ПРИКАЗ

00924177
г. Ульяновск

О назначении ответственных
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений

В целях профилактики коррупции в школе в соответствии со статьей 13.3
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственныхза профилактику коррупционныхи иных правонарушений:
-Тимофеева Д.В. — заместителя директора по социальной работе;
-Луценко О.А.- педагога-психолога
2. Зам. директора по социальной работе Тимофееву Д.В.:
-разработать план мероприятий, направленныхна профилактику коррупционных
правонарушений;
-ознакомить сотрудников МБОУ СШ №35 с нормативными документамив области
антикоррупционного воспитания

#/Директор школы 7 Т.Н. Бадахова

ЕД.
О.

В. Тимофеев
А. Луценко

С приказом ознакомлены